" rei testimonium has literas nostras, sigillo nostri

" capituli communitas, regiae celsitudini transmittimus
" patentes. Yaleat et vigeat vestra magnitudo regia

" per tempora longiora. Datum apud Sanctum Ead-
" mundum in dicto capitulo nostro die Lunae proxima
'' post festum Sancti Martird, anno Domini millesimo
'' trecentesimo primo."
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Qui die Martis proxima sequente post dictum festum The mes-
* ^

. sengers find

Sanctum Martini versus dictum regem iter suum arri- the king at
*=•

^ ^ Linhthgow,

puerunt, ac ad eundem adeo festinantes quod die

Sancti Andrese apostoli in Scotia apud Lynliscu ^ ipsum
^g^lJ-^

invenerunt. Quibus in curia regia negotia nostra adeo

festinantibus, quod die Lunse proxima ante festum andspeeday
^

,

^
.

return with

Sancti Thomae apostoli anno eodem ad capitulum his answer,

nostrum j-edierunt, regia eligendi licentia petita et

per literas suas patentes obtenta, quarum tenor talis

est :

—

" Edwardus Dei gratia rex Anglise, dominus Hyberniae
" et dux Aquitanise :

" Dilectis sibi in Christo priori et conventui de permittingAT 1 p the election.
" Sancto Eadmundo salutem. Accedentes ad nos tra-

" très T. etc. commonachi vestri, cum Uteris patentibus

" sigillo capituli vestri signatis, nobis ex parte vestra

" humiliter supplicarunt, quod cum ecclesia vestra per

" mortem boniB memoriae N. nuper abbatis vestri,

" pastoris sit solatio destituta, alium vobis eligendi in

" abbatem licentiam vobis concedere dignaremur. Nos
" igitur precibus vestris in hac parte favorabiliter in-

" clinati, licentiam illam vobis duximus concedendam
;

" mandantes vobis, eligatis in abbatem qui Deo devo-
" tus, regimini ecclesiae vestrae necessarius, nobisque
*' et regno nostro utilis et fidelis existât. In cujus

" rei testimonium has literas nostras fieri fecimus
" patentes. Teste meipso apud Lynliscu xxx^ die

" Novembris, anno regni nostri xxx®.

"

Convenientibus siquidem in capitulo nostro die Mar- Dec. 19.

tis proxima ante dictum festum Sancti Thomae apostoli fix upoîfSie

omnibus et singulis fratribus nostris qui debuerunt, ary next
"""

voluerunt, et potuerunt commode interesse, habita de- tSreiection.

liberatione de die statuendo pro electione futuri pas-

* From the Syllabus of Rymer's

Fœdera it appears that Edward 1.

was at Linlithffow on the 18th Dec.

1302, on which day he confirmed

the truce that he had granted to

the Scots through the intervention

1301, and also on the 26th Jan. | of Philip of France.
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fol. 135.

Jan. 3.

A.D. 1302.

Lettei*s pa-
tent to that
effect.

toris faciendum concorditer, post tractatus multiplices

assignamus statuimus seu praefiximus, ad eligendum

nobis futurum abbatem et pastorem, diem Mercurii

proximam post festum Circumcisionis Domini, anno

incarnationis ejusdem supradieto, injungentes omnibus

et singulis, ne quis dicto die, justo cessante impe-

dimento, aliqualiter se absentaret. Xec de consuetu-

dine ecclesise nostras opus est alia vocatione fratrum^

nostrorum ad electionem celebrandam, eo quod cellas

separatas aut monachos seorsum a monasterio degentes

non habemus. Cujus prasfixionis forma talis est :

—

*' In Dei nomine, Amen. Christi fidelibus pateat

universis, quod cum ecclesia conventualis beati Ed-

mundi regis et martyris ordinis Sancti Benedicti Nor-

wycensis dioceseos, ad Romanam ecclesiam nullo medio

pertinens, per mortem recolend?e memorise J[ohannis],

quondam abbatis ipsius ecclesia?, qui quarto kalendas

Novembris, anno ab incarnatione Domini millésime

trecentesimo primo, diem clausit extremum, pastoris

solatio esset destituta, corporeque ipsius prout '^ ec-

clesiasticse tradito sepultures, ac secundum morem
et consuetudinem ecclesise Angli cause ad providen-

dum ipsi ecclesiae viduatse regia licentia petita et

obtenta, nos W. prior ecclesise antedictse, et ejusdem

loci conventus unanimis, die Martis proxima ante

festum Sancti Thomœ apostoli, anno domini supra-

dieto, in capitulo nostro conventual! convenientes, et

de die praefigendo seu assignando ad providendum

ecclesia3 nostrse de futuro pastore diligentius per-

tractantes, prsetiximus et assignavimus, et tenore

prazisentium prœfigimus et assignamus,^ de consensu

omnium et singulorum, diem Mercurii proximum

post festum Circumcisionis Domini proximo ventu-

rum, cum continuatione omnium dierum sequentium

in capitulo nostro conventuali, loco debito et con-

^ frutrorum, MS.
- decet videtur excidisse.

3 assignavimiis, !MS.
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^' sueto, ad electionem nostram celebrandam et ad
" providenduin nobis et ecclesiae nostrse per electionem

" canonicam de abbate et pastore, et ad omnia alia

" facienda qu98 ipsius electionis negotium contingere

" dinoscuntur. In cujus rei testimonium et certitudi-

" nem pleniorem hoc instrumentum prsefixionis nostrse

'' nostri sigilli appensione fecimus communiri. Datum
" et actum apud Sanctum Edmundum in capitulo

" nostro conventuali, die Martis proxima ante festum
" Sancti Thomas apostoli, anno Domini supradicto."